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L.dz./ZP/214/1166/2014

Wyjasnienie tresci SIWZ
Numer nadany przez Bzp: 303074-2014

Do wiadomosci uczestnikow przetargu pn.:
sDostawa lekow i Srodkéw dezynfekcyjnych

do Apteki Wojewaddzkiego Szpitala Psychiatrycznego
w Zlotoryi”

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn.:
Dz.U. z 2013 1, poz. 907 z p6z. zm.), zawiadamia si¢, ze w dniu 17 wrzesnia 2014r, wptynat
wniosek o wyjasnienie Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia na "Dostawe lekow
1 srodkow dezynfekcyjnych do Apteki Wojewddzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Ztotoryi"
dotyczacy ponizszych zapytan:

Pytanie 1:
Dotyczy pak nr 1 poz. 86, 87, 88, 211, 212, 213 — prosimy o wykreslenie pozycji
z pakietu do odrgbnego pakietu.

Odpowiedz:

Na poz. 211, 212, 213 Zamawiajacy wydzielit juz osobny pakiet (Wyjasnienie tresci
SIWZ z dnia 16-09-2014r.).
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie osobnego pakietu na poz. 86, 87, 88.

Pytanie 2:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 255 — czasowy brak produkcji, brak terminu wznowienia
produkcji. Prosimy o dopuszczenie do wyceny 10mg/5 ml op. 250 g.

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza wyceng w/w preparatu.
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Pytanie 3:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 108 — czy chodzi o dawke¢ 200mg x 50 tabl. W takiej dawce
lek jest zarejestrowany.

Odpowiedz:
Tak, o takg dawke chodzi.

Pytanie 4:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 244 — hepatil sktad L-asparaginian L-ornityny 100 mg
+ Cholina 35 mg. Czy o taki lek chodzi?

Odpowiedz:
Tak, o taki lek chodzi.

Pytanie 5:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 244 — prosimy o dopuszczenie do wyceny inhepax 150 mg
x 30 tabl.

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza wyceny w/w preparatu.

Pytanie 6:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 244 — prosimy o dopuszczenie do wyceny Hepatanol tabl
x 40 szt x 30 tabl.

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza wyceny w/w preparatu.

Pytanie 7:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 322 — prosimy o dopuszczenie do wyceny Gaziki do
dezynfekcji Romed.

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza wyceng w/w produktu.

Pytanie 8:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 548 -Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu o nazwie
handlowej Tormentillae comp. Ung. firmy Ziaja lub Neo Tromentil firmy Lab. Galenowe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu o nazwie handlowej Tormentillae comp.
Ung. firmy Ziaja.

Pytanie 9:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 479 — prosimy o dopuszczenie do wyceny plyn Enemeg.
Pozwoli to na zlozenie korzystnej oferty cenowe;.

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza wycene w/w plynu.



Pytanie 10:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 407 i 408 — czy nalezy wyceni¢ w poz. 407 opaske 10 cm
x 4 m, aw poz. 408 opaske 15 cm x 4 m?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 11:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 365 — w jakiej dawce syrop wyceni¢ 15mg/5ml 100 ml, czy
30mg/5ml 100 ml?

Odpowiedz:
Prosimy o wycene syropu w dawce 30mg/5ml 100 ml.

Pytanie 12:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 355 — czy mozna wyceni¢ tabletki rozpuszczalne w jamie
ustnej?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza wyceng w/w tabletek rozpuszczalnych w jamie ustne;.

Pytanie 13:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 34, 197, 265, 470, 499, 558, 568. Zakonczone produkcje
lekow, prosimy o wykreslenie pozycji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wykresli w/w pozycji z pakietu nr 1. Prosimy o zaproponowanie
zamiennikOw.



